

BH AUTO SERVICES PTE LTD

Blk 1, Sector C, Sin Ming Industrial Estate #01-111 / 113 / 115 / 117 Singapore 575636

Tel: 6559 8944 / Fax: 6269 2404

India International Insurance Pte Ltd

64 Cecil Street

#04-05 IOB Building

Singapore 049711

ATTN: MOTOR CLAIM DEPARTMENT

Tel : 63476100 Fax : 62244174

DEAR SIR / MADAM :

*Not with arm
1.3.1
Penny B & paint*

ACCIDENT REPAIR ON: SJC3592D

MODEL : SUBARU OUTBACK 2.5I

POLICY NO : GA280269

CHASSIS NO : JF2BS9KC2FG013405

YEAR OF MANUFACTURE : 2015

DATE / TIME OF ACCIDENT: 21/07/2018 Time: 1125Hrs at ALONG ECP TOWARDS CITY NEAR FORT RD.

THIRD PARTY VEHICLE NO: SH7971J

Date: 24/07/2018

Page : 1 of 2

Appended below are the estimated cost of repair and parts to be replaced for the above vehicle: -

Replacement Of Parts

S/N	Quantity	Unit Price S\$	Condition	Amount S\$
1 Rear bumper	1	600.00	Torn	600.00 ✓
2 Rear bumper side retainer LH	1	60.00	Necessary	60.00 X
3 Rear bumper side retainer RH	1	60.00	Necessary	60.00 X
4 Rear bumper side bracket LH	1	60.00	Necessary	60.00 ?
5 Rear bumper side bracket RH	1	60.00	Necessary	60.00 ?
6 Rear bumper clips	12	4.00	Necessary	48.00 ✓
7 Rear bumper upper treadplate	1	280.00	Kinked	280.00 ✓
8 Rear bumper lower treadplate	1	270.00	Broken	270.00 ✓
9 Rear bumper reinforcement	1	480.00	Dented	480.00 ?
10 Rear bumper reflector LH	1	110.00	To Check	110.00 X
11 Rear bumper reflector RH	1	110.00	To Check	110.00 ?
12 Rear bumper tow cover	1	24.00	To Check	24.00 X
13 Rear bumper centre bracket	1		Broken	
14 Rear end panel	1	360.00	Bented	360.00 ✓
15 Rear end panel top garnish	1	75.00	Kinked	75.00 ?

Sub-Total: 2,597.00

Less: 20% discount - 519.40

Total Parts after 20% discount: 2,077.60

Special Nett Items

1 Anti-rust coating	2	80.00	160.00 301
2 Rear bumper sensor set	1	250.00	250.00 X
3 Rear end panel sealant	1	100.00	100.00 301
			510.00

Total Parts: 2,587.60

Labour Charges For Rear Portion

1 Provide skill labour to remove all damaged parts, panel beat, cut & weld if necessary and align all panel and reinstall all damaged parts.	1,250.00 9001
2 Provide skill labour & material to putty all damaged parts & panel & to respray with 2K paint with oven spray booth facilities	1,000.00 8001

3	Provide skill labour to disconnect and check electrical wiring	60.00	201
4	Remove and reinstall cushions, seats, backrest, inner trim, garnish, roof lining and or upholstery to facilitate repairs	150.00	801
5	Provide skill labour to remove and replace bumper sensors	60.00	501
Total Labour:		2,520.00	
Total Parts & Labour:		5,107.60	
GST 7%		357.53	
Grand Total:		5,465.13	

Estimate Repair Duration

10 days
7 days

ACCIDENT VEHICLE OF : **SJC3592D**

Page : 2 of 2

Remark: Supplementary estimate will be raised in the event additional damaged parts are found in the course of repair.

ESTIMATOR: WEN ZHENG

Survey attended by:

Name : Kenneth
 Company : LKK
 Date : 25/7/18
 Time : 1-15pm
 Contact No : 96910663
 Email : _____

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: